

設
計
大
要

ほ場整備工 一式

設計金額	金	20,076,100	円
消費税抜き金額	金	18,251,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,825,100	円

事業名	府営農村総合整備事業 伏見堂地区
工事名	伏見堂地区ほ場整備(4)工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			17,633,000	
2 ・工事原価			14,670,000	
3 純工事費			10,535,000	
4 ・ ・直接工事費			9,382,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	7,778,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	1,604,000	
7 ・ ・間接工事費			5,288,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			1,153,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費~営繕費等				
(4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
9,382,000 × ((11.240*1.000+0.000)*1.000*1.040*1.000)	11.690	%	1,097,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	56,000	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(率計上)				
(4+22+29-30) × (標準値)				
9,177,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費				
(4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
10,535,000 × ((37.030*1.000)*1.000*1.060*1.000+0.000+0.000-0.000)	39.250	%	4,135,000	
21 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
22 ・ ・官賃額(直工)	1.000	式	0	
23 ・ ・官賃額(事業損失防止)	1.000	式	0	
24 ・ ・官賃額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
25 ・一般管理費等				
(4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証費率)				
14,670,000 × (20.160*1.000 + 0.04)	20.200	%	2,963,000	
26 ・一括計上価格	1.000	式	0	
27 支給品費			0	
28 支給品費(直工・事業損失防止)			0	
29 支給品費(直工)			0	
30 処分費等(直接工事費の内数)			205,000	
31 処分費(準備費の内数)			0	
32 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	

事業名	府営農村総合整備事業 伏見堂地区
工事名	伏見堂地区ほ場整備(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				7,778,000	
・整地工				3,733,000	
・・整地工	1.000	式		3,733,000	
000001 整地工	1.000	式	3,732,615	3,732,615	1式当たり B単 1号
S10007 ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土はぎ),0.23ha,0.018,20cm,あり	2.060	ha	852,237	1,755,608	歩A・単A S単 17号
SA0161 搬入土整地(工事区) 敷均し(ルズ),標準,	3,550.000	m3	128.4	455,820	歩A・単A S単 27号
S10002 仮置き場表土扱い はぎ取り戻し(表土はぎ),0.30ha,0.013,はぎ取り戻し工法(少ない), 20cm,あり	1.180	ha	359,656	424,394	歩A・単A S単 16号
SA0161 搬入土整地(仮置き場) 敷均し(ルズ),標準,	8,542.000	m3	128.4	1,096,793	歩A・単A S単 28号
			計	3,732,615	
合 計				3,732,615	
・道路工				1,549,000	
・・道路工	1.000	式		1,549,000	
000002 道路工	1.000	式	1,549,355	1,549,355	1式当たり B単 2号
SA0142 SP 路床盛土 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり	668.000	m3	306.6	204,809	歩A・単A S単 23号
T00001 搬入土運搬	668.000	m3	589	393,452	歩A・単A T単 1号
SA0152 SP 法面整形 盛土部,有り,無し,れ質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	622.000	m ²	631.8	392,980	歩A・単A S単 26号
S08042 砂利舗装工(機械) 再生クワツァン,RC-40,10cm,2.5m以上,敷均し,必要,あり,なし	1,002.000	m ²	557	558,114	歩A・単A S単 15号
			計	1,549,355	
合 計				1,549,355	
・用水路工				28,000	
・・用水路工	1.000	式		28,000	
000003 用水路工	1.000	式	27,901	27,901	1式当たり B単 3号
SA0311 生コンクリート8-18-20(高炉)W/C 60% W 175kg/m3 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,コンクリート各種	0.560	m3	33,400	18,704	歩A・単A S単 31号
S07021 一筆取水工(地区外用) VU,150mm,直管(両差し口),4.0m管	1.000	m	1,817	1,817	歩A・単A S単 14号
PF2730 分水栓 VP用 A-150	2.000	個	3,690	7,380	歩A・単A
			計	27,901	
合 計				27,901	
・排水路工				1,367,000	
・・排水路工	1.000	式		1,367,000	
000004 排水路工	1.000	式	1,263,093	1,263,093	1式当たり B単 4号
T00016 (H)500×(B)500フリューム布設	23.500	m	14,142	332,337	歩A・単A T単 3号
T00023 ンツァリム布設 BF350	70.200	m	8,038	564,268	歩A・単A T単 5号
T00024 静水池 (H)600×(B)400 L=3000	1.000	箇所	54,206	54,206	歩A・単A T単 6号
T00025 既製品柵 900型	2.000	箇所	61,434	122,868	歩A・単A T単 7号
T00008 既製品柵1050型	1.000	箇所	101,912	101,912	歩A・単A T単 2号
T00020 張ブロック工 ステップ幅300mm	10.000	m	4,713	47,130	歩A・単A T単 4号
SA0152 SP 法面整形 盛土部,有り,無し,れ質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	63.900	m ²	631.8	40,372	歩A・単A S単 26号
			計	1,263,093	
000005 合流工	1.000	式	103,628	103,628	1式当たり B単 5号

事業名	府営農村総合整備事業 伏見堂地区
工事名	伏見堂地区ほ場整備(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0103 SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	8.000	m3	260	2,080	歩A・単A S単 22号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	2.300	m ²	411.6	947	歩A・単A S単 25号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	5.700	m3	273.2	1,557	歩A・単A S単 21号
S01041 人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ()	5.700	m3	2,283	13,013	歩A・単A S単 2号
SA0311 生コンクリート8-18-40(高炉)W/C 60% W 175kg/m3 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, -, コンクリート各種	0.750	m3	33,400	25,050	歩A・単A S単 33号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	7.700	m ²	7,865	60,561	歩A・単A S単 35号
J03118 再生クラッシュラン RC-40 40-0mm	0.350	m3	1,200	420	歩A・単A
			計	103,628	
合計				1,366,721	
・旧構造物取壊工	1.000	式		1,101,000	
・ ・旧構造物取壊工	1.000	式		1,101,000	
000006 旧構造物工	1.000	式	1,101,182	1,101,182	1式当たり B単 6号
S02721 【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間施工,する	25.940	m3	9,601	249,050	歩A・単A S単 9号
S02721 【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,する	28.790	m3	17,070	491,445	歩A・単A S単 10号
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,10.9km以下,	25.940	m3	1,875	48,638	歩A・単A S単 29号
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,	28.790	m3	3,701	106,552	歩A・単A S単 30号
S02123 無筋コンクリート処分費 無筋コンクリート	25.940	m3	3,760	97,534	歩A・単A S単 7号
S02123 鉄筋コンクリート処分費 鉄筋コンクリート	28.790	m3	3,750	107,963	歩A・単A S単 8号
			計	1,101,182	
合計				1,101,182	

